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Skärgårdsleden - friluftsupplevelser i
skärgårdarna mellan Stockholm och Helsingfors
Förra årets nyhet Skärgårdsleden har etablerat sig och består idag av 160 turistföretag som tillsammans
skapar möjligheter i våra unika kust- och skärgårdsmiljöer. Besökaren kan aktivera sig genom att paddla,
cykla, vandra och rida likväl som bo trivsamt, äta gott och ta sig runt på ett smidigt sätt.

Skärgårdsleden är en gränsöverskridande frilufts- och turistdestination som
sträcker sig genom Roslagen, Åland samt finska Åbo skärgård och västra

Nyland. Året runt erbjuder man spännande verksamheter anpassade för årsti-
den oavsett det gäller korta dagsturer eller längre vistelser. En varsam turism i
en känslig miljö genomsyrar verksamheten.

www.skargardsleden.com med tips, paket och 160 turistföretag
Ett forum för besökare och skärgårdsföretag att finna varandra. Dels fungerar
webbplatsen som portal där friluftsintresserade skärgårdsbesökare slussas
vidare till turistföretagen, dels som beskrivning av destinationens regioner
och dels som tipsbank med cykelturer, rid- och vandringsmöjligheter, fina
paddelvatten med mera. Något man gärna framhäver är företagens samarbe-
ten kring aktivitetspaket. Många drar sig för att organisera sin vistelse själv,

men besöker gärna skärgården om någon erbjuder paketerade lösningar.
Närmare 70 paket finns att hitta uppdelade per kategori och region.

– Vi vill underlätta för våra gäster och samtidigt förlänga säsongen, säger
Kalle Erikson på Erikson Smeds Maritime som hyr ut cyklar i Roslagen.
Bland annat samarbetar vi med Skärgårdsledens boendeföretag och skär-
gårdskrögare. På så sätt cyklar våra gäster på dagarna, äter gott på kvällarna
och bor varmt och mysigt på nätterna.

I skrivande stund kompletteras webbplatsen med sökbar karta som förenk-
lar planering och bokning av arrangemang och service.

Havet förenar 
Skärgårdsleden är trots namnet ingen regelrätt led utan en gränsöverskridan-
de destination som på den svenska sidan utgörs av Roslagens skärgårds- och
kustområden från Bogesundslandet och Vaxholm i söder till Öregrunds skär-
gård i norr. Waxholmsbolaget och flera mindre rederier binder samman områ-
det på längden och tvären. Den åländska skärgården binds samman med den
finska genom Ålandstrafikens många färjelinjer som är helt gratis för cyklis-
ter, vandrare och paddlare som själva bär ombord sin kajak. På finska sidan tar
utsträckta, svenskspråkiga skärgårdsområden vid. Skärgårdsleden breder där
sig ut från Nystad via Åbo skärgård bort till Kyrkslätt strax hitom
Helsingfors. Även här finns fina möjligheter att färdas med person- och bilfär-
jor mellan de många öarna.

Om projektet
Varumärket Skärgårdsleden är ett projekt inom ramen för Interreg IIIA
Skärgården, finansierat med EU-medel samt av en rad organisationer.
Skärgårdsleden har fyra hörnstenar: friluftsaktiviteter, vår unika skärgårds-
och kustmiljö, hållbar utveckling samt kundservice. Av företag som mark-
nadsför sig inom ramen för varumärket Skärgårdsleden kan besökaren förvän-
ta sig hög grad av service och kvalitet.

För inspiration, information, bokning och kontakt – besök gärna www.skar-
gardsleden.com
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